
Autoklub Česká trofej

Jury / Competition Management Hill Data
Předseda OV / Chief of Compet.

Zástupce / Vice chairman

Ředitel / Race Director

Rekord tratě / Hill Record

Výška startu / Start Altitude

Výška cíle / Finish Altitude

Převýšení / Vertical Drop

Délka / Course Length

Count of right–hand bend

Šport. komisár / Sport Marshal

GÄNSDORFER Aleš

STÁRKOVÁ Kateřina

GÄNSDORFER Aleš

KÁRNÝ Aleš

0, 

: - DNS -

420 m

430 m

10 m

4800 m

0

III. GMS HILLCLIMB PROLOG Automotodrom Brno I.

Brno (CZ), 6.4.2019

Techn. komisár / Techn. Marshal STRÁNSKÝ Josef

Count of left–hand bend 0

Min. šířka / Min course Width 15 m

Absolutní hodnocení/Absolute Results

Maverick.rescue z. s., Aleš Gänsdorfer, Žebětín 1082, 641 00 Brno
pořádá 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 
ČESKÁ TROFEJ 

v závodech současných a historických automobilů do vrchu 

Rank №
Jezdec / Driver
Soutěžící / Entrant Country

Bird
Vozidlo / Car
Třída / Class

Kvalifikace / Qualification Soutěžní jízdy / RACE
30 m 100 m Time 30m 100m Time

Čas / TIME
Speed (km/h)

Diff.

Prev.0m0m

1. 333
DAVID Petr

CZ
AMK ECCE HOMO Šternberk v ÚAMK

VW GOLF TDI
E1H+2000

2.77 2:35.58 (2./2.)
2.74 2:25.59 (1./1.)

2.78 2:19.37 (1./1.)
2.71 2:14.92 (1./1.)

4:34.29 (1.)
126,001:17.401:25.47

1976  Δ 4,45 (8.)

2. 383
ŽÁČEK Petr

CZ
Petr Žáček

Audi Sport Quattro S1
E1H+2000

2.54 2:32.73 (1./1.)
2.30 2:28.48 (2./2.)

2.20 2:24.47 (2./2.)
2.14 2:21.24 (4./3.)

+11,42 4:45.71 (2.)
+11,42 120,96

1:22.54

1:20.591:23.97

1971  Δ 3,23 (6.)

3. 336
NOVÁK Marek

CZ
Marek Novák

Honda CBR-RR 600
Sprint Car-600

2.60 2:46.82 (5./2.)
2.54 2:31.90 (4./1.)

2.71 2:26.17 (3./1.)
2.21 2:19.80 (2./1.)

+11,68 4:45.97 (1.)
+0,26 120,85

1:24.46

1:20.141:28.37

1997  Δ 6,37 (13.)

4. 359
VYMĚTAL Lubomír

CZ
Lubomír Vymětal

BMW E46
E1H+2000

3.14 3:04.50 (11./3.)
2.77 2:31.66 (3./3.)

2.86 2:26.51 (4./3.)
2.87 2:20.32 (3./2.)

+12,54 4:46.83 (3.)
+0,86 120,49

1:25.53

1:21.771:28.85

1959  Δ 6,19 (12.)

5. 355
MÜLLER Lukáš

CZ
Alcore Motorsport

Škoda Octavia CUP
E1H-2000

3.23 2:45.03 (3./1.)
3.18 2:38.72 (5./1.)

3.27 2:37.00 (5./1.)
3.19 2:32.56 (5./1.)

+35,27 5:09.56 (1.)
+22,73 111,64

1:30.32

1:27.101:31.43

1986  Δ 4,44 (7.)

6. 369
WINTER Jaroslav

CZ
AMK Ecce Homo Šternberk v UAMK

Honda Civic 2,0 Type R
E1H-2000

3.02 2:54.93 (7./2.)
2.95 2:42.32 (7./2.)

3.02 2:38.85 (7./2.)
2:33.73 (6./2.)

+38,29 5:12.58 (2.)
+3,02 110,56

1:32.39

1:27.951:34.17

1959  Δ 5,12 (9.)

7. 339
DLOUHÝ Petr

CZ
Petr Dlouhý

Sprint Car Barracuda
Sprint Car-600

2.53 2:47.52 (6./3.)
2.61 2:39.05 (6./2.)

2.63 2:37.42 (6./2.)
2.32 2:35.37 (7./2.)

+38,5 5:12.79 (2.)
+0,21 110,49

1:30.61

1:29.201:31.88

2001  Δ 2,05 (2.)

8. 351
CHMELÍK Martin

CZ
PFEIFER MOTORSPORT s.r.o.

Renault Clio
E1H-2000

3.49 - DNF - 
3.27 2:52.83 (9./3.)

3.12 2:41.22 (8./3.)
3.19 2:38.18 (10./3.)

+45,11 5:19.40 (3.)
+6,61 108,20

1:33.60

1:32.761:43.54

1992  Δ 3,04 (5.)

9. 328
KOPEČEK Jiří

CZ
AMK Ecce Homo Šternberk v ÚAMK

Formule Opel Lotus
E2H-SS-2000

3.38 3:40.69 (20./1.)
3.03 2:54.82 (11./1.)

3.10 2:43.15 (9./1.)
2:40.92 (12./1.)

+49,78 5:24.07 (1.)
+4,67 106,64

1:35.16

1:35.241:42.83

1976  Δ 2,23 (3.)

10. 344
KOTAŠKA Adam

CZ
Adam Kotaška

Yamaha Kamikaz 3
Sprint Car-600

3.53 2:46.67 (4./1.)
2.83 3:06.66 (20./3.)

2.70 2:45.37 (10./3.)
2.42 2:39.55 (11./3.)

+50,63 5:24.92 (3.)
+0,85 106,36

1:37.70

1:29.791:54.62

1998  Δ 5,82 (11.)

11. 332
STUDENÝ Lukáš

CZ
Alcore Motorsport

Škoda 110R
E1H-Škoda ZAV

3.09 3:18.42 (17./3.)
3.01 2:56.84 (14./2.)

2.98 2:47.66 (11./1.)
2:37.73 (8./1.)

+51,1 5:25.39 (1.)
+0,47 106,21

1:36.14

1:30.011:41.85

1987  Δ 9,93 (14.)

12. 389
ZOUFALÁ Martina

CZ
AMK ECCE HOMO Šternberk v ÚAMK

Škoda Felicia
E1H-1600

3.31 3:15.09 (15./2.)
3.16 2:52.46 (8./1.)

3.31 2:48.59 (13./1.)
2.89 2:43.14 (13./1.)

+57,44 5:31.73 (1.)
+6,34 104,18

1:37.32

1:34.291:40.47

1989  Δ 5,45 (10.)
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Rank №
Jezdec / Driver
Soutěžící / Entrant Country

Bird
Vozidlo / Car
Třída / Class

Kvalifikace / Qualification Soutěžní jízdy / RACE
30 m 100 m Time 30m 100m Time

Čas / TIME
Speed (km/h)

Diff.

Prev.0m0m

13. 304
ZOUFALY Karel

CZ
AMK ECCE HOMO Šternberk v ÚAMK

Škoda Felicia frestyle
E1H-1600

3.40 3:00.19 (10./1.)
3.10 2:54.70 (10./2.)

2.94 2:49.67 (14./2.)
3.06 2:46.79 (15./2.)

+62,17 5:36.46 (2.)
+4,73 102,72

1:38.22

1:36.901:41.07

1954  Δ 2,88 (4.)

14. 330
HIMMER Petr

CZ
Alcore Motorsport

Škoda 130LR
E1H-Škoda ZAV

2.93 2:58.55 (8./1.)
2.75 2:54.89 (12./1.)

2.60 2:50.14 (15./2.)
2:50.47 (17./2.)

+66,32 5:40.61 (2.)
+4,15 101,47

1:36.46

1:37.011:41.73

1980  Δ 0,33 (1.)

15. 300
HEDA Jiří

CZ
Alcore Motorsport

Ryba F3
E2H-SS-1000

3.02 3:22.53 (19./1.)
2.92 3:02.38 (16./1.)

2.86 2:58.28 (17./1.)
2.83 2:45.88 (14./1.)

+69,87 5:44.16 (1.)
+3,55 100,42

1:43.72

1:34.811:46.80

1973  Δ 12,4 (15.)

16. 318
HÁJEK Marek

CZ
Marek Hájek

BMW 318is compact
E1H-2000

3.46 3:16.05 (16./3.)
3.21 3:06.17 (19./4.)

3.39 3:02.73 (18./4.)
3.38 2:48.74 (16./4.)

+77,18 5:51.47 (4.)
+7,31 98,33

1:43.42

1:37.591:47.92

1980  Δ 13,99 (16.)

17. 334
MÜLLER Michal

CZ
Alcore Motorsport

Škoda 100
E1H-Škoda ZAV

2.98 3:07.42 (12./2.)
3.36 3:03.64 (17./3.)

3.30 3:18.34 (19./3.)
2.81 3:01.10 (19./3.)

+105,15 6:19.44 (3.)
+27,97 91,08

1:41.65

1:43.971:47.32

1984  Δ 17,24 (17.)

18. 399
KNAPEK Tomáš

CZ
Tomáš Knapek 

MTX Faster
E2H-SS-1400

1:19.61 3:13.21 (14./1.)
2.83 3:07.74 (21./1.)

3.03 3:25.06 (21./1.)
2.79 3:04.31 (21./1.)

+115,08 6:29.37 (1.)
+9,93 88,76

2:00.16

1:49.031:49.26

1974  Δ 20,75 (18.)

Klasifikace / Qualification

Info o závodě a počasí /  Competition / Weather Information

Soutěžní jízdy / RACE

1st Round

2nd Round

Čas / Time Počasí / Weather

08:12 - 08:52

Teplota / Temp. (°C)

Air Road

09:49 - 10:24

Rain

Cloudy

8

9

11

12

1st Round

2nd Round

Čas / Time Počasí / Weather

11:21 - 12:08

Teplota / Temp. (°C)

Air Road

13:04 - 13:58

Semicloudy

Semicloudy

10

11

12

14

  Statistics

1st Round

2nd Round
Qualification

RACE
1st Round

2nd Round

Čas / Time

Min Max Avg.

2:32.73

2:25.59

2:19.37

2:14.92

3:40.69

3:07.74

3:25.06

3:04.31

3:02.51

2:50.77

2:47.43

2:40.19

Rychlost / Speed (km/h)

Max Min Avg.

113,141

118,689

123,987

128,076

78,300

92,042

84,268

93,755

94,677

101,187

103,204

107,870

Jezdci / Krajiny / Competitors / Nations

in start list started with results

21/1 21/1 20/1

21/1 21/1 21/1

21/1 21/1 21/1

21/1 21/1 21/1

Ředitel / Race Director
 
 
 

GÄNSDORFER Aleš

Šport. komisár / Sport Marshal
 
 

KÁRNÝ Aleš
MALÝ Jiří, VENUŠ Jiří

Hlavní ČM / Main Timekeeper
 
 
 

ŠIMEK Josef
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Autoklub Česká trofej

Jury / Competition Management Hill Data
Chief of Competition

Vice chairman

Race Director

Hill Record

Start Altitude

Finish Altitude

Vertical Drop

Course Length

Count of right–hand bend

Sport Marshal IHA

GÄNSDORFER Aleš

STÁRKOVÁ Kateřina

GÄNSDORFER Aleš

KÁRNÝ Aleš

0, 

: - DNS -

420 m

430 m

10 m

4800 m

0

III. GMS HILLCLIMB PROLOG Automotodrom Brno I.

Brno (CZ), 6.4.2019

Technical Marshal IHA STRÁNSKÝ Josef

Count of left–hand bend 0

Min course Width 15 m

Class Results

Maverick.rescue z. s., Aleš Gänsdorfer, Žebětín 1082, 641 00 Brno
pořádá 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 
ČESKÁ TROFEJ 

v závodech současných a historických automobilů do vrchu 

Rank №
Driver
Entrant Country

Bird
Car

Class
Qualification RACE

30 m 100 m Time 30m 100m Time
TIME

Speed (km/h)
Diff.

Prev.0m0m

CLASS  E1H-1400

1. 332
STUDENÝ Lukáš CZ

Alcore Motorsport
1987

Škoda 110R
E1H-1400

2:47.66 (11./1.)
2:37.73 (8./1.)

5:25.39 (11.)3.09 3:18.42 (17./3.)
3.01 2:56.84 (14./2.)

2.98 1:36.14

1:30.011:41.85

 Δ 9,93 (14.)

2. 330
HIMMER Petr CZ

Alcore Motorsport
1980

Škoda 130LR
E1H-1400

2:50.14 (15./2.)
2:50.47 (17./2.)

5:40.61 (14.)+15,22

+15,22

2.93 2:58.55 (8./1.)
2.75 2:54.89 (12./1.)

2.60 1:36.46

1:37.011:41.73

 Δ 0,33 (1.)

3. 334
MÜLLER Michal CZ

Alcore Motorsport
1984

Škoda 100
E1H-1400

3:18.34 (19./3.)
3:01.10 (19./3.)

6:19.44 (17.)+54,05

+38,83

2.98 3:07.42 (12./2.)
3.36 3:03.64 (17./3.)

3.30

2.81

1:41.65

1:43.971:47.32

 Δ 17,24 (17.)

CLASS  E1H-Škoda ZAV

1. 332
STUDENÝ Lukáš CZ

Alcore Motorsport
1987

Škoda 110R
E1H-Škoda ZAV

2:47.66 (11./1.)
2:37.73 (8./1.)

5:25.39 (11.)3.09 3:18.42 (17./3.)
3.01 2:56.84 (14./2.)

2.98 1:36.14

1:30.011:41.85

 Δ 9,93 (14.)

2. 330
HIMMER Petr CZ

Alcore Motorsport
1980

Škoda 130LR
E1H-Škoda ZAV

2:50.14 (15./2.)
2:50.47 (17./2.)

5:40.61 (14.)+15,22

+15,22

2.93 2:58.55 (8./1.)
2.75 2:54.89 (12./1.)

2.60 1:36.46

1:37.011:41.73

 Δ 0,33 (1.)

3. 334
MÜLLER Michal CZ

Alcore Motorsport
1984

Škoda 100
E1H-Škoda ZAV

3:18.34 (19./3.)
3:01.10 (19./3.)

6:19.44 (17.)+54,05

+38,83

2.98 3:07.42 (12./2.)
3.36 3:03.64 (17./3.)

3.30

2.81

1:41.65

1:43.971:47.32

 Δ 17,24 (17.)

CLASS  E1H-1600

1. 389
ZOUFALÁ Martina CZ

AMK ECCE HOMO Šternberk v ÚAMK
1989

Škoda Felicia
E1H-1600

2:48.59 (13./1.)
2:43.14 (13./1.)

5:31.73 (12.)3.31 3:15.09 (15./2.)
3.16 2:52.46 (8./1.)

3.31

2.89

1:37.32

1:34.291:40.47

 Δ 5,45 (10.)

2. 304
ZOUFALY Karel CZ

AMK ECCE HOMO Šternberk v ÚAMK
1954

Škoda Felicia frestyle
E1H-1600

2:49.67 (14./2.)
2:46.79 (15./2.)

5:36.46 (13.)+4,73

+4,73

3.40 3:00.19 (10./1.)
3.10 2:54.70 (10./2.)

2.94

3.06

1:38.22

1:36.901:41.07

 Δ 2,88 (4.)
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Rank №
Driver
Entrant Country

Bird
Car

Class
Qualification RACE

30 m 100 m Time 30m 100m Time
TIME

Speed (km/h)
Diff.

Prev.0m0m

CLASS  E1H-2000

1. 355
MÜLLER Lukáš CZ

Alcore Motorsport
1986

Škoda Octavia CUP
E1H-2000

2:37.00 (5./1.)
2:32.56 (5./1.)

5:09.56 (5.)3.23 2:45.03 (3./1.)
3.18 2:38.72 (5./1.)

3.27

3.19

1:30.32

1:27.101:31.43

 Δ 4,44 (7.)

2. 369
WINTER Jaroslav CZ

AMK Ecce Homo Šternberk v UAMK
1959

Honda Civic 2,0 Type R
E1H-2000

2:38.85 (7./2.)
2:33.73 (6./2.)

5:12.58 (6.)+3,02

+3,02

3.02 2:54.93 (7./2.)
2.95 2:42.32 (7./2.)

3.02 1:32.39

1:27.951:34.17

 Δ 5,12 (9.)

3. 351
CHMELÍK Martin CZ

PFEIFER MOTORSPORT s.r.o.
1992

Renault Clio
E1H-2000

2:41.22 (8./3.)
2:38.18 (10./3.)

5:19.40 (8.)+9,84

+6,82

3.49 - DNF - 
3.27 2:52.83 (9./3.)

3.12

3.19

1:33.60

1:32.761:43.54

 Δ 3,04 (5.)

4. 318
HÁJEK Marek CZ

Marek Hájek
1980

BMW 318is compact
E1H-2000

3:02.73 (18./4.)
2:48.74 (16./4.)

5:51.47 (16.)+41,91

+32,07

3.46 3:16.05 (16./3.)
3.21 3:06.17 (19./4.)

3.39

3.38

1:43.42

1:37.591:47.92

 Δ 13,99 (16.)

CLASS  E1H+2000

1. 333
DAVID Petr CZ

AMK ECCE HOMO Šternberk v ÚAMK
1976

VW GOLF TDI
E1H+2000

2:19.37 (1./1.)
2:14.92 (1./1.)

4:34.29 (1.)2.77 2:35.58 (2./2.)
2.74 2:25.59 (1./1.)

2.78

2.71 1:17.401:25.47

 Δ 4,45 (8.)

2. 383
ŽÁČEK Petr CZ

Petr Žáček
1971

Audi Sport Quattro S1
E1H+2000

2:24.47 (2./2.)
2:21.24 (4./3.)

4:45.71 (2.)+11,42

+11,42

2.54 2:32.73 (1./1.)
2.30 2:28.48 (2./2.)

2.20

2.14

1:22.54

1:20.591:23.97

 Δ 3,23 (6.)

3. 359
VYMĚTAL Lubomír CZ

Lubomír Vymětal
1959

BMW E46
E1H+2000

2:26.51 (4./3.)
2:20.32 (3./2.)

4:46.83 (4.)+12,54

+1,12

3.14 3:04.50 (11./3.)
2.77 2:31.66 (3./3.)

2.86

2.87

1:25.53

1:21.771:28.85

 Δ 6,19 (12.)

CLASS  E2H-SS-1000

1. 300
HEDA Jiří CZ

Alcore Motorsport
1973

Ryba F3
E2H-SS-1000

2:58.28 (17./1.)
2:45.88 (14./1.)

5:44.16 (15.)3.02 3:22.53 (19./1.)
2.92 3:02.38 (16./1.)

2.86

2.83

1:43.72

1:34.811:46.80

 Δ 12,4 (15.)

CLASS  E2H-SS-1400

1. 399
KNAPEK Tomáš CZ

Tomáš Knapek 
1974

MTX Faster
E2H-SS-1400

3:25.06 (21./1.)
3:04.31 (21./1.)

6:29.37 (18.)1:19.61 3:13.21 (14./1.)
2.83 3:07.74 (21./1.)

3.03

2.79

2:00.16

1:49.031:49.26

 Δ 20,75 (18.)

CLASS  E2H-SS-2000

1. 328
KOPEČEK Jiří CZ

AMK Ecce Homo Šternberk v ÚAMK
1976

Formule Opel Lotus
E2H-SS-2000

2:43.15 (9./1.)
2:40.92 (12./1.)

5:24.07 (9.)3.38 3:40.69 (20./1.)
3.03 2:54.82 (11./1.)

3.10 1:35.16

1:35.241:42.83

 Δ 2,23 (3.)

CLASS  Sprint Car-600

1. 336
NOVÁK Marek CZ

Marek Novák
1997

Honda CBR-RR 600
Sprint Car-600

2:26.17 (3./1.)
2:19.80 (2./1.)

4:45.97 (3.)2.60 2:46.82 (5./2.)
2.54 2:31.90 (4./1.)

2.71

2.21

1:24.46

1:20.141:28.37

 Δ 6,37 (13.)

2. 339
DLOUHÝ Petr CZ

Petr Dlouhý
2001

Sprint Car Barracuda
Sprint Car-600

2:37.42 (6./2.)
2:35.37 (7./2.)

5:12.79 (7.)+26,82

+26,82

2.53 2:47.52 (6./3.)
2.61 2:39.05 (6./2.)

2.63

2.32

1:30.61

1:29.201:31.88

 Δ 2,05 (2.)

3. 344
KOTAŠKA Adam CZ

Adam Kotaška
1998

Yamaha Kamikaz 3
Sprint Car-600

2:45.37 (10./3.)
2:39.55 (11./3.)

5:24.92 (10.)+38,95

+12,13

3.53 2:46.67 (4./1.)
2.83 3:06.66 (20./3.)

2.70

2.42

1:37.70

1:29.791:54.62

 Δ 5,82 (11.)

Kvalifikace / Qualification

Info o závodě a počasí /  Competition / Weather Information

Soutěžní jízdy / RACE

1st Round

2nd Round

Čas / Time Počasí / Weather

08:12 - 08:52

Teplota / Temp. (°C)

Air Road

09:49 - 10:24

Rain

Cloudy

8

9

11

12

1st Round

2nd Round

Čas / Time Počasí / Weather

11:21 - 12:08

Teplota / Temp. (°C)

Air Road

13:04 - 13:58

Semicloudy

Semicloudy

10

11

12

14

  Statistics

1st Round

2nd Round
Qualification

RACE
1st Round

2nd Round

Čas / Time

Min Max Avg.

2:32.73

2:25.59

2:19.37

2:14.92

3:40.69

3:07.74

3:25.06

3:04.31

3:02.51

2:50.77

2:47.43

2:40.19

Rychlost / Speed (km/h)

Max Min Avg.

113,141

118,689

123,987

128,076

78,300

92,042

84,268

93,755

94,677

101,187

103,204

107,870

Jezdci / Krajiny / Competitors / Nations

in start list started with results

21/1 21/1 20/1

21/1 21/1 21/1

21/1 21/1 21/1

21/1 21/1 21/1

Ředitel / Race Director
 
 
 

GÄNSDORFER Aleš

Šport. komisár / Sport Marshal
 
 

KÁRNÝ Aleš
MALÝ Jiří, VENUŠ Jiří

Hlavní ČM / Main Timekeeper
 
 
 

ŠIMEK Josef
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